EDITAL Nº 01/2025
PROCESSO SELETIVO DE CANDIDATOS A NOVOS

COOPERADOS UNIMED SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - S

RESULTADO DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

A Faculdade Unimed torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO do
Processo Seletivo de Novos Cooperados da Unimed São José do Rio Preto.

Os candidatos abaixo listados estão aptos pra realização da visita técnica, quando cabível.

É de responsabilidade exclusiva da Unimed São José do Rio Preto o agendamento da visita técnica com
cada candidato. Dúvidas deverão ser esclarecidas através dos canais oficiais da Cooperativa: e-mail:
novoscooperados@unimedriopreto.com.br, telefone Fixo: (17) 3202-1221 e WhatsApp: (17) 99274-1368.

Os candidatos que em razão de sua especialidade não forem submetidos à visita técnica deverão
aguardar a convocação final conforme cronograma do Edital.

Alergia e imunologia pediátrica | ESPECIALIDADE E/OU ÁREA DE ATUAÇÃO
POSIÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Resultado

1 2531 IVAN ANTÔNIO MOÇO ROSA DOCUMENTAÇÃO APROVADA

Cardiologia pediátrica | ESPECIALIDADE E/OU ÁREA DE ATUAÇÃO
POSIÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Resultado

1 2521 NATALIA BUZZO DOCUMENTAÇÃO APROVADA

Cirurgia do Aparelho Digestivo | ESPECIALIDADE E/OU ÁREA DE ATUAÇÃO

POSIÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Resultado
1 2486 MAURICIO VECCHI CARMO DOCUMENTAÇÃO APROVADA

Cirurgia Plástica | ESPECIALIDADE E/OU ÁREA DE ATUAÇÃO

POSIÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Resultado
1 2485 JOSÉ MAURÍCIO CALDEIRA FILHO DOCUMENTAÇÃO APROVADA

Anestesiologia | ESPECIALIDADE E/OU ÁREA DE ATUAÇÃO
POSIÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Resultado

1 2449 NINA KIMIE MORITA DOCUMENTAÇÃO APROVADA

2 2582 PEDRO JOSÉ CARVALHO TOSELLO  DOCUMENTAÇÃO APROVADA

mailto:novoscooperados@unimedriopreto.com.br

Cirurgia Torácica | ESPECIALIDADE E/OU ÁREA DE ATUAÇÃO

POSIÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Resultado
1 2454 THAÍS DELLA ROVERI CÂNOVAS DOCUMENTAÇÃO APROVADA

Cirurgia Vascular | ESPECIALIDADE E/OU ÁREA DE ATUAÇÃO

POSIÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Resultado
1 2475 RENAN ISA BOTURA DOCUMENTAÇÃO APROVADA

Dermatologia | ESPECIALIDADE E/OU ÁREA DE ATUAÇÃO

POSIÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Resultado
1 2440 JULIANA VETORAZO ALVARENGA DOCUMENTAÇÃO APROVADA

Endoscopia | ESPECIALIDADE E/OU ÁREA DE ATUAÇÃO

POSIÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Resultado
1 2489 LEANDRO SHOGO MATUY KIMURA DOCUMENTAÇÃO APROVADA

Gastroenterologia | ESPECIALIDADE E/OU ÁREA DE ATUAÇÃO

POSIÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Resultado
1 2563 ROBERTA FRANCO PICCHIONI DOCUMENTAÇÃO APROVADA

Ginecologia e Obstetrícia | ESPECIALIDADE E/OU ÁREA DE ATUAÇÃO

POSIÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Resultado
1 2541 CAROLINE PEREIRA BRESEGHELLO DOCUMENTAÇÃO APROVADA

Hepatologia | ESPECIALIDADE E/OU ÁREA DE ATUAÇÃO

POSIÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Resultado
1 2548 KARINA PAULINO DOS SANTOS ANNUNZIATA DOCUMENTAÇÃO APROVADA

Neurocirurgia | ESPECIALIDADE E/OU ÁREA DE ATUAÇÃO

POSIÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Resultado
1 2473 ISABELA PINHO TIGRE MAIA DOCUMENTAÇÃO APROVADA

Neurologia | ESPECIALIDADE E/OU ÁREA DE ATUAÇÃO
POSIÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Resultado

1 2464 RENATO ARANTES LIMA SIMÕES DOCUMENTAÇÃO APROVADA

Oftalmologia | ESPECIALIDADE E/OU ÁREA DE ATUAÇÃO
POSIÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Resultado

1 2560 GABRIELA HAMRA PEREIRA DOCUMENTAÇÃO APROVADA

Ortopedia e Traumatologia | ESPECIALIDADE E/OU ÁREA DE ATUAÇÃO
POSIÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Resultado

1 2438 MATHEUS CAZELOTTO DE SOUZA DOCUMENTAÇÃO APROVADA

Patologia | ESPECIALIDADE E/OU ÁREA DE ATUAÇÃO
POSIÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Resultado

1 2504 ALINE REIS STEFANINI DOCUMENTAÇÃO APROVADA

Pediatria | ESPECIALIDADE E/OU ÁREA DE ATUAÇÃO
POSIÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Resultado

1 2565 NIELY RODRIGUES BRAZAO DOCUMENTAÇÃO APROVADA

Pneumologia | ESPECIALIDADE E/OU ÁREA DE ATUAÇÃO
POSIÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Resultado

1 2587 GUSTAVO CORRÊA DE ALMEIDA DOCUMENTAÇÃO APROVADA
2 2523 ANDREIA MONTEIRO DA COSTA DOCUMENTAÇÃO APROVADA

Radiologia e Diagnóstico por Imagem | ESPECIALIDADE E/OU ÁREA DE ATUAÇÃO

POSIÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Resultado
1 2552 RUBENS SATO SANO DOCUMENTAÇÃO APROVADA

Radioterapia | ESPECIALIDADE E/OU ÁREA DE ATUAÇÃO

POSIÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Resultado
1 2493 THAIS FARES DOCUMENTAÇÃO APROVADA

Urologia | ESPECIALIDADE E/OU ÁREA DE ATUAÇÃO

POSIÇÃO Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO Resultado
1 2544 VINICIUS PEREIRA PERASSOL DOCUMENTAÇÃO APROVADA

O Processo Seletivo segue conforme cronograma e regras do Edital.

São José do Rio Preto/SP, 3 de dezembro de 2025.